
Naručitelj :Osnovna škola Vidikovac 
Adresa: Vladimira Nazora 49, Pula 
OIB:25275875455  
 
 
Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) naručitelj vodi: 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 
 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj 
nabavi  

[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi  

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Korištenje i 
održavanje licenci za 

računalni program 
SPI 

1/2015 MV 
2015/SO15-002074 

Pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 
objave –

zajednička 
nabava 

32.596,68 04.02.2015 godinu dana  
LIBUSOFT   CICOM 

d.o.o 
04.02.2016 U tijeku  

2 

Telefonske usluge u 
pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikaciji 

 

1/15 VV  
2015/S 002-13467 

Otvoreni 
postupak –
zajednička 

nabava 

4.223,70 06.07.2015 godinu dana 
HRVATSKI 

TELEKOM d.d  
U tijeku U tijeku   

3 
 

Električna energija 
 

4/15 MV 
 2015/S 002-0022005 

Otvoreni 
postupak 

62.500,00 12.08.2015 01.09.2016.  PROENERGY d.o.o U tijeku U tijeku  

4 
 

Lož Ulje 
2/15 

 2015/S 002-0030253 
Otvoreni 
postupak 

105.687,50 11.12.2015.. godinu dana 
CRODUX DERIVATI 

DVA d.o.o 
U tijeku U tijeku  

5 
 

 
Usluge osiguranja 

imovine, 
odgovornosti i osoba 

9/2011E-VV 
  N-02-V-105533-

020312 

Otvoreni 
postupak- 
zajednička 

nabava 

18.441,90 
 

01.07.2015. 01.07.2016.  
CROATIA 

OSIGURANJE d.d.  
U tijeku U tijeku  

6 
 

 
Ugovor o nabavi 

svježeg mesa  

04/15 
 2015/S 002-0035212 

Otvoreni 
postupak- 
zajednička 

nabava 

12.525,63 27.11.2015 31.12.2016. 
MIRACOLO d.o.o 

Fažana 
U tijeku U tijeku  



 
 
 

 
7 

Nabava krušnih  
proizvoda, svježih 
peciva i kolača 

5/15  
2015/S 002-0038696 

Otvoreni 
postupak  

zajednička 
nabava 

60.830,00 09.02.2016 godinu dana 
MARYMAT d.o.o. 

Pula 
27.01.2017. U tijeku  

 
   8 
 

Nabava mliječnih 
proizvoda  

           8/16 

2016/S 002-0028872 

Otvoreni 
postupak  

zajednička 
nabava 

40.412,25 09.02.2016 godinu dana 
VINDIJA  d.d. 

Varaždin 
07.02.2017. U tijeku  

 
9 

Nabava svježeg voća 
i povrća  

7/15     
2015/S 002 0039898     

Otvoreni 
postupak 

zajednička 
nabava 

13.939,38 09.02.2016  
Godinu 
dana 

 MIRACOLO d.o.o  
Fažana 

27.01.2017. U tijeku  

 
 

10 

Nabava hrane, pića i 
srodnih proizvoda  

 

4/16  
2016/s 002-0007511 

Otvoreni 
postupak  

Zajednička 
nabava 

50.437,19 13.05.2016 
Godinu 
dana 

VELPRO CENTAR U tijeku U tijeku  

 
11 

Telefonske usluge u 
pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikaciji 

 

1/15 VV 

Otvoreni 
postupak  

Zajednička 
nabava 

4.223,70 29.04.2016. 
Godinu 
dana 

HRVATSKI 
TELEKOM d. d. 

U tijeku U tijeku  

12 
Usluge osiguranja 

imovine, 
odgovornosti i osoba 

2/2016 VV 

Otvoreni 
postupak  

Zajednička 
nabava 

44.859,71 21.09.2016. 
Godinu 
dana 

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 

U tijeku U tijeku  

13 Lož ulje 
2/16 

2016/S 002-0022348 

Otvoreni 
postupak  

Zajednička 
nabava 

103.906,25 22.11.2016. 
Godinu 
dana 

PETROL d.o.o. U tijeku U tijeku  

14 
Nabava krušnih 

proizvoda, svježih 
peciva i kolača 

7/16 

Otvoreni 
postupak  

Zajednička 
nabava 

37.457,20 
bez PDV-a 
43.959,18 

kn sa PDV-
om 

27.01.2017. 
Godinu 
dana 

BRIONKA d.d. U tijeku U tijeku  

15 
Nabava mliječnih 

proizvoda 

8/16 

2016/S 002-

0028872 

Otvoreni 
postupak  

Zajednička 
nabava 

15.303,00 
kn bez 
PDV-a 

27.01.2017. 
Godinu 
dana 

VINDIJA DD U tijeku U tijeku  

16 

Nabava svježeg 

voća i povrća 

 Otvoreni 
postupak  

Zajednička 
nabava 

11.897,00 

kn bez 

PDV-a, 

14.871,25 

kn sa PDV-

om 

27.01.2017. Godinu 
dana 

AGRO-ISTRA U tijeku 

U tijeku  



2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 
Redni 
broj 

Predmet OS 
/ugovora 

Broj objave i 
Evidencijski broj 

nabave 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 
 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

[kn] 

Datum 
sklapanja 

OS-a 
/ugovora o 

javnoj 
nabavi 

 

Rok na koji 
je sklopljen 

OS / 
ugovor o 

javnoj 
nabavi 

Naziv ponuditelja 
s kojim je 

sklopljen OS / 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 
OS-a / 

ugovora o 
javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1 

Nabava javno 
dostupnih 

telefonskih usluga 
u pokretnoj 

elektroničkoj  
mreži unutar 
zajedničke 

virtualne privatne 
mreže naručitelja 

1/16 VV 
Okvirni 

sporazum 
. 11.05.2016 24 mjeseca 

METRONET 
Telekomunikacija 

d.d. Zagreb 
   

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

1.1 

Ugovor o javnoj 
nabavi javno 

dostupnih 
telekomunikacijskih 

usluga u nepokretnoj 
mreži 

 

Otvoreni 
postupak-
zajednička 

nabava 

. 01.07.2016 24 mjeseca 

METRONET 
Telekomunikacija 

d.d. Zagreb 

U tijeku U tijeku  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podaci u registru su ažurirani na dan:23.02.2017.          Odgovorna osoba naručitelja:  

                     mr.sc. Predrag Dukić 
 
 

1.2           


